

义马市发展和改革委员会“十五五”规划
编制项目（二次）

评
标
报
告

2025 年 02 月 11 日

义马市发展和改革委员会“十五五”规划 编制项目（二次） 评标报告

2025 年 02 月 11 日 08 时 30 分 00 秒开标会议由河南弘新工程咨询有限公司主持在义马市公共资源交易中心举行。

一、评标

评标委员会 5 位成员对各投标单位进行了公平、公正、认真负责的评审。

评审情况如下：

(1) 符合要求投标一览表：

序号	投标人名称	评审情况	评审结果
1	中凡国际 工程设计 有限公司	详见评审表	符合
2	成都亿博 物流咨询 有限公司	详见评审表	符合
3	人和数智 科技有限 公司	详见评审表	不符合
4	允能科技 产业有限 公司	详见评审表	符合
5	河南省城 乡规划设 计研究总 院股份有 限公司	详见评审表	符合
6	北京和君 咨询有限 公司	详见评审表	不符合

(二) 废标情况说明：北京和君咨询有限公司资格审查不通过，未提供营业执照原件复印件、未提供满足《中华人民共和国政府采购法》第 22 条规定的承诺函、未提供网上查询截图、未提供非联合体承诺函、未提供在“国家企业信用信息公示系统”中查询截图。人和数智科技有限公司实质性响应缺采购需求相关内容及符合法律、法规和招标文件规定的其他实质性要求承诺函。

(三) 经评审的投标人排序

序号	投标人名称	投标报价	合计得分	名次
1	成都亿博物流咨询有限公司	壹佰壹拾万元整 (¥1100000.00)	87.1	1
2	中凡国际工程设计有限公司	壹佰壹拾捌万伍仟元整 (¥1185000.00)	74.99	2
3	河南省城乡规划设计研究总院股份有限公司	壹佰壹拾玖万元整 (¥1190000.00)	74.72	3
4	允能科技产业有限公司	壹佰零捌万捌仟捌佰元整 (¥1088800.00)	47.2	4

各投标人其他投标信息，详见其投标文件。

(四) 推荐的中标候选人名单：

序号	候选人名称
第 1 中标候选人	成都亿博物流咨询有限公司
第 2 中标候选人	中凡国际工程设计有限公司
第 3 中标候选人	河南省城乡规划设计研究总院股份有限公司

评标委员会签字

	汪淑华	史晶晖	薛安梅
赵烈平	乔建新		

2025 年 02 月 11 日